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Conscjo Profesional

de Ingenicria Quimica de Colombia ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL

Codigo: A-GCF-IEF-R-02

Version: 01

Fecha: 15/01/2019

CONSEJO PROFESIONAL DE INGENIERIA QUIMICA DE COLOMBIA
NIT 860.509.339-8

POR PERIODO DEL 1 DE ENERO 2020 AL 31 DE JULIO DE 2020

Expresado en pesos

NOTAS
INGRESOS
VENTA DE SERVICIOS 7 389,683,417
GASTOS
GASTOS DE ADMINISTRACION 8 301,665,612
DETERIORO DEPRECIACION, AMORTIZACION Y POVISIONES 9 15,109,191
GASTOS MISIONALES 10 310,100
RESULTADO POR ACTIVIDADES DE OPERACION
OTROS INGRESOS
INGRESOS FINANCIEROS 7 15,895,154
OTROS INGRESOS 7 339,100
GASTOS NO OPERACIONALES

GASTOS FINANCIEROS Y OTROS GASTOS 11 960,701

RESULTADO DEL PERIODO

389,683,417

317,084,903

72,598,514

16,234,254

960,701

87,872,067
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