

GESTIÓN CONTABLE Y FINANCIERA

GENERACIÓN DE INFORMES Y ESTADOS FINANCIERA

ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL

Código: A-GCF-IEF-R-02

Versión: 01

Fecha: 15/01/2019

CONSEJO PROFESIONAL DE INGENIERIA QUÍMICA DE COLOMBIA

NIT 860.509.339-8

POR PERÍODO DEL 1 DE ENERO 2020 AL 31 DE JULIO DE 2020

Expresado en pesos			
	NOTAS		
INGRESOS			389,683,417
VENTA DE SERVICIOS	7	389,683,417	
GASTOS			317,084,903
GASTOS DE ADMINISTRACIÓN	8	301,665,612	
DETERIORO DEPRECIACION, AMORTIZACION Y POVISIONES	9	15,109,191	
GASTOS MISIONALES	10	310,100	
RESULTADO POR ACTIVIDADES DE OPERACIÓN			72,598,514
OTROS INGRESOS			16,234,254
INGRESOS FINANCIEROS	7	15,895,154	
OTROS INGRESOS	7	339,100	
GASTOS NO OPERACIONALES			960,701
GASTOS FINANCIEROS Y OTROS GASTOS	11	960,701	
RESULTADO DEL PERÍODO			87,872,067

DARLY STELLA MIRANDA BARBOSA REPRESENTANTE LEGAL MARIA PRAXEDIS CHAVES MILA CONTADORA T.P. 6751-T